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Gıda ve Yem Kontrol Merkez 
Araştırma Enstitüsü

Hürriyet Cad. No:126 16036 
Osmangazi/BURSA

Telefon: 0(224) 246 47 20(pbx)
Fax:0(224)246 26 29

E-posta:bursagida@gthb.gov.tr 
E-adres: 

arastirma.tarim.gov.tr/bursagida/

Bursa Eskişehir Bilecik Kalkınma Ajansı Mali Destek Programları
kapsamında hazırlanan bu yayının içeriği Bursa Eskişehir Bilecik
Kalkınma Ajansı ve/veya Kalkınma Bakanlığı’nın görüşlerini
yansıtmamakta olup, içerik ile ilgili tek sorumluluk Gıda Ve Yem
Kontrol Merkez Araştırma Enstitüsüne aittir.

Enstitümüzde Gıda Kimlik Belirleme ve
Doğrulama Laboratuvarının kurulması için
proje hazırlanmış ve Bursa Eskişehir
Bilecik Kalkınma Ajansı(BEBKA)’ya
sunulmuştur. BEBKA ve Kurumumuzun
ortak katkılarıyla Enstitümüzde Gıda
Kimlik Belirleme ve Doğrulama
Laboratuvarı kurulmuştur.

Proje temel olarak, zeytin, zeytinyağı ve
farklı gıdalarda taklit ve tağşişin
önlenmesini sağlayacak olan gıda kimlik
belirleme ve doğrulama analizlerinin
yapılabildiği bir laboratuar kurulmasını,
Gemlik zeytini ve zeytinyağı çeşidinin
çeşit/bölgesel karakterizasyonunun
yapılmasını ve Gemlik zeytinyağı için
Coğrafi İşaret Tescil Belgesi alınması için
başvurulmasını amaçlamaktadır.
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2014 YILI BEBKA MALİ 
DESTEK PROGRAMI

Bursa Eskişehir Bilecik Kalkınma
Ajansının (BEBKA) 2014 yılı İşbirliği ve
Gelişim Mali Destek Programına
hazırlamış olduğumuz ‘Gıda Kimlik
Belirleme ve Doğrulama Laboratuvarı
Kurulması’ isimli projemiz destek
almaya hak kazanmıştır. 03.06.2014
tarihinde BEBKA ile Kurumumuz
arasında sözleşme imzalanarak proje
uygulanmaya başlanmıştır.

NELER YAPTIK ?

PROJE BÜTÇESİ

Proje toplam bütçesi 1.964.343,34 TL olup
bu bütçenin % 75’i olan 1.473.257,50 TL
BEBKA tarafından karşılanmıştır.

Proje başlar başlamaz ilk olarak Hollanda’da
Wageningen Üniversitesi’nde bulunan RIKILT
Gıda Enstitüsüne teknik ziyaret
gerçekleştirilmiştir. 5 kişilik bir ekip
Enstitümüzle benzer bir yapıya sahip olan
RIKILT Enstitüsünün bütün laboratuvarlarında
incelemelerde bulunmuş ve araştırmacılardan
çalışma konuları ile ilgili olarak bilgi almışlardır.
RIKILT Enstitüsünde bulunan ve BEBKA
projesinde kurulacak olan gıda kimlik belirleme
ve doğrulama laboratuvarının bir benzeri olan
‘Authencity’ laboratuvarı özellikle incelenmiş
ve bu laboratuvar çalışmalarında kullanılacak
olan istatistik programlar hakkında bilgi
alınmıştır.

Bu arada zeytin hasat döneminde gerekli zeytin
ve zeytinyağı numunelerinin toplanabilmesi için
Gemlik, Orhangazi, İznik Ve Mudanya İlçe Gıda,
Tarım ve Hayvancılık Müdürlükleri ile işbirliği
yapılmıştır. 4 İlçeden gelen İlçe Müdürleri ve
görevlileri ile proje ekibi 13.11.2014 tarihinde
enstitümüzde bir toplantı yapmışlar ve proje için
gerekli örneklerin ne şekilde, hangi bölgelerden
ve nasıl alınması gerektiğini
belirlemişlerdir.Ayrıca Hatay, Ayvalık, Akhisar,
Edremit ve Aydın’dan numune toplama işlemleri
için gerekli bağlantılar da kurulmuştur. Bu şekilde
103 Adet zeytin, 70 adet zeytinyağı numunesi
toplanmıştır.

Proje, Gıda Kimlik Belirleme ve Doğrulama

Laboratuvarının açılışının yapılmasının ardından

03.06.2015 tarihinde sona erecektir.


